
ROLLO-UINNIT 

Pori 8.-10.6.2012 
 

JOUKKUEENJOHTAJIEN KOKOUS  

Joukkueen johtajien kokous pidetään perjantaina 8.6. kello 15.00 hallin kellarikerroksen 

kuntosalissa ja uusintana lauantaina saapuville samassa paikassa kello 8.00. Sääntöjen mukaan 

jokaisen joukkueen on oltava edustettuna kokouksessa. 

 

AVAUSSEREMONIAT 

Kisojen virallinen avaus on perjantaina klo 16.20. 

 

LÄHTÖLISTAT JA TULOKSET 

Seuroille jaettavat lähtölistat painetaan perjantaina. Näihin valmiiksi painettuihin listoihin tulee 

muutoksia kisapaikalla tehtävien peruutusten mukaisesti. Peruutukset huomioidaan eräjaossa. 

Alkavan jakson ajantasaiset listat ovat esillä ennen jakson alkua uimahallin katsomon ylätasanteella, 

terapia-altaan viereisellä lasiseinällä ja hallin ala-aulassa. Myös tulokset ovat nähtävissä samoilla 

paikoilla. 

 

KILPAILUKANSLIA 
Kilpailukanslia toimii hallin ala-aulassa. Kansliasta saa peruutus- ja viestijoukkuelomakkeet sekä 

avainrannekkeet ja lähtölistat. Peruutus- ja viestijoukkueilmoitukset toimitetaan kisakansliaan 

ohjeistettujen aikojen mukaisesti. Perjantaina kanslia avataan klo 12 ja suljetaan 15 minuuttia 

jakson päättymisen jälkeen. Muina päivinä kanslia avataan joka jaksolla verryttelyn alkaessa ja 

suljetaan 15 minuuttia jakson päättymisen jälkeen. Avainrannekkeet haetaan ja palautetaan 

seuroittain kilpailukansliaan. Palauttamattomasta rannekkeesta veloitetaan 10 euroa/kpl. 

 

PERUUTUKSET 

Kilpailijan tai viestijoukkueen osanotto yhteen tai useampaan lajiin voidaan peruuttaa. Peruutus on 

tehtävä kirjallisesti peruutuslomakkeella, joita saa kilpailukansliasta. Peruutus seuraavan päivän 

lajista voidaan tehdä lajia edeltävänä iltana 15 minuuttia iltajakson päätyttyä. Täytetty lomake 

toimitetaan kilpailukansliaan. Peruutuksesta, joka ei perustu lääkärintodistukseen, on maksettava 

säädetty peruutusmaksu 21 €. Peruuttamattomasta poisjäännistä laskutetaan yhdeksänkertainen 

ilmoittautumismaksu 63 €, eikä uimari ole enää saman päivän aikana oikeutettu osallistumaan 

mihinkään lajiin, ei edes viestiin. 

 

VIESTIJOUKKUEET 

Viestijoukkueiden kokoonpanot ja uintijärjestys on ilmoitettu etukäteen. Mikäli ennalta ilmoitettuun 

kokoonpanoon tai uintijärjestykseen tulee muutos, se ilmoitetaan kirjallisesti viestilomakkeella 

kilpailukansliaan viimeistään tuntia ennen ko. jakson alkamista. Muutos joukkueen kokoonpanoon 

tulee hyväksyttää kilpailunjohtajalla. Mikäli kokoonpano ja uintijärjestys säilyvät ennalta ilmoitetun 

mukaisina, viestilomakkeita ei tarvitse jättää kilpailukansliaan. Toisin sanoen vain muutoksista 

ilmoitetaan. 

 

VERRYTTELY 

Kilpailuallas 

Verryttelyaika alkaa aamujaksoilla 8.20, iltajaksoilla 15.20 ja päättyy 10 minuuttia ennen ko. 

kilpailujakson alkamista. Sunnuntai-iltana verryttelyaika alkaa 14.50. Rata 8 on varattu startteja ja 

lyhyitä kisavauhtisia vetoja varten.  

 

 



Hyppyallas 

Verryttely hyppyaltaassa ja lastenaltaissa on sallittu kilpailujen aikana. Terapia-allas ei ole 

kilpailujen aikana käytössä. 

 

UIMARIEN JÄRJESTÄYTYMINEN  

Uinti 

Kokoontuminen kaikkiin startteihin tapahtuu hyppyaltaan vieressä. Uimarien tulee olla 

järjestäytymispaikalla 20 minuuttia ennen omaa eräänsä. Uimarit saatetaan kaikkiin lähtöihin 

järjestelijän johdolla ratajärjestysjonossa, kuuma erä musiikin tahdissa. 

 

Edellinen erä jää altaaseen odottamaan seuraavan erän lähtöä. Maaliin tulleet uimarit siirtyvät 

roikkumaan rataköyteen kahden metrin päähän päädystä odottamaan seuraavan erän lähtöä.  

 

50 metrin matkoilla ja viesteissä uimarit nousevat altaasta heti uintinsa jälkeen (toisia uimareita 

häiritsemättä). Kuumia eriä ennen edellisen erän uimarit pyydetään ylös altaasta.  

 

Kaikki lajit lähetetään altaan syvästä päästä.  

 

Palkintojen jako  

Palkinnot jaetaan kilpailuohjelmaan merkityissä kohdissa. Palkintojen jakoon kokoontuminen 

tapahtuu erien keräilypaikalla, josta uimarit saatetaan järjestelijän johdolla palkintokorokkeen 

taakse. Joukkueenjohtajia ja valmentajia pyydetään varmistamaan, että palkittavat uimarit ovat 

paikalla seuransa edustusasuun pukeutuneena. 

 
KATSOMOTILAT / KANNUSTUS  

Yläkatsomon porrasalueet tulee pitää vapaana ja tyhjinä. Alakaiteelle ei saa ripustaa mitään.  

Sekä ala- että yläkatsomo tyhjennetään jaksojen jälkeen ja sinne jätetty materiaali on noudettavissa 

kilpailukansliasta hallin ala-aulasta. Seurojen kannustuslakanat voi ripustaa hyppytelineisiin. 

Kilpailunjohtajien ja lähettäjien alue altaan lähtöpäässä katsomon puolella on suljettu eli siellä ei 

voi istua eikä kulkea läpi. Ratatuomareille ja muille toimitsijoille on annettava esteetön kulku 

altaalla.  

 

LÄÄKÄRI 

Mikäli tarvitset lääkäriä, ota yhteys valvomoon tai kilpailukansliaan. 

 

HÄTÄTILANTEET 

Hätätilanteissa seuraa kuuluttajan antamia ohjeita. Hätäuloskäynnit on merkattu vihrein tunnuksin. 

 

PYSÄKÖINTI / BUSSIT  

Pysäköi autosi pysäköintialueen liikennemerkkien mukaisesti, käytä pysäköintikiekkoa.  Hallin 

sisäänkäynnin edustalla oleva alue on jätettävä tyhjäksi. 

 

KAHVIO 

Kahvio on auki kilpailujen aikana. Ruokailu tilataan ennakkoon cafe@cafeuimari.fi. Passin 

lunastaneet ruokailevat Cygnaeuksen Keskuskeittiöllä. Ruokailuajat löytyvät Rollo-infosta. 

 

Tervetuloa! 

mailto:cafe@cafeuimari.fi

